
سجادپور - طی دو روز آخر هفته گذشته، 
چهار پرونده جنایی روی میز قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد گشوده شد که عوامل برخی از این 

جنایت ها دستگیر شدند.

قتل در نزاع بامدادی	 
به گزارش خراسان، اولین حادثه جنایی ساعت 
4 بامداد پنج شنبه گذشته در خیابان شهید 
سختری منطقه خواجه ربیع مشهد هنگامی رخ 
داد که جوان 37 ساله ای مقابل منزلش هدف 
سه ضربه چاقو قرار گرفت و نقش بر زمین شد. 
دقایقی بعد با مرگ این جوان، تحقیقات قضایی 
آغازشد و با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
قاضی محمود عارفی راد ادامه یافت و مشخص 
شد که وی در نزاع با فرد دیگری به قتل رسیده 
است، بنابراین تحقیقات و ردیابی های اطلاعاتی 
کارآگاهان اداره جنایی وارد مرحله جدیدی شد 
تا این که در ساعات پایانی شب ماموران انتظامی 
موفق شدند عامل این نزاع مرگبار را دستگیر 
کنند. این متهم 35 ساله در بازجویی ها به قتل 
اعتراف کرد و سپس با دستور قاضی ویژه قتل 
عمد برای ادامه تحقیقات تخصصی در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مردی همسرش را کشت 	 
گزارش خراسان حاکی است، دومین جنایت 

نیز عصر پنج شنبه گذشته در بولوار توس 
مشهد زمانی لو رفت که دختری از بیرون به 
منزل بازگشت و با جسد بی جــان مــادرش 
روبه رو شد. او فریاد زنان از همسایگان کمک 
خواست اما بررسی ها نشان داد که زن 45 

ســالــه عــلایــم حیاتی 
بعد  ندارد.لحظاتی 
نیروهای  از  گروهی 
کلانتری سپاد مشهد 
به فرماندهی سرگرد 
جعفر عامری )رئیس 
کلانتری( عازم محل 
وقــوع حادثه شدند و 
با تایید درستی خبر، 
ــه قاضی  ــب را ب ــرات م
ویژه قتل عمد اطلاع 
ــد. بررسی های  دادن
بازپرس شعبه 211 
ــرای عمومی و  دادسـ

آن  بیانگر  جنایت  محل  در  مشهد  انــقــلاب 
بــود که زن 45 ساله اختلافات شدیدی با 
همسرش داشت و هم اکنون نیز اثری از همسر 
عارفی  قاضی  به  مقتول  دختر  نیست.  وی 
راد گفت: ما در بیرون از منزل بودیم و پدر 
ــادرم در خانه تنها بودند، وقتی به خانه  و م
بازگشتم شالی را دیدم که دور گردن مادرم 

پیچیده شده و پیکر وی در کف اتــاق افتاده 
بود. بنابر گزارش خراسان، همسر 48 ساله 
این زن بلافاصله با دستور قضایی تحت تعقیب 
قــرار گرفت و ردیابی ها مشخص کرد که او 
به طرف شهرستان قوچان حرکت می کند. 

به همین دلیل مراتب به یگان های انتظامی 
گزارش شد ولی متهم به قتل ساعتی بعد خود 
را به کلانتری قوچان معرفی کرد و پــرده از 
قتل همسرش برداشت.با انتقال این متهم به 
مشهد، بررسی های کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی بــرای ریشه یابی ایــن جنایت 

هولناک ادامه یافت.

جنایت مسلحانه در اندروخ	 
بــراســاس گـــزارش روزنــامــه خــراســان، هنوز 
تحقیقات قضایی و پلیسی درباره جنایت های 
روز پنج شنبه گذشته وارد جزئیات نشده بود که 
دقایق اولیه بامداد روز جمعه، خبر تکان دهنده 
در  مسلحانه  قــتــل 
ــای انـــدروخ،  ــت روس
ــژه قتل  ــ ــی وی ــاض ق
عمد را به روستایی 
ــراف مشهد  ــ در اط
ــا حضور  کــشــانــد. ب
ــی در  ــای ــض مــقــام ق
شد  مشخص  محل 
کــه مــرد مــغــازه دار 
مــقــابــل چــشــمــان 
فرزندان خردسالش 
هدف شلیک گلوله 
قرار گرفته است. در 
حالی که کودکان 7 
و 3 ساله از شدت ترس اشک می ریختند، پیکر 
غرق در خون خواربار فروش به مرکز درمانی 
انتقال یافت امــا او هیچ گونه علایم حیاتی 
نداشت و به قتل رسیده بــود. بررسی های 
بامدادی قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی 
و انقلاب نشان داد که مهاجم ناشناسی، مرد 
مغازه دار را با شلیک گلوله مجروح کرده و از 

محل گریخته است.به همین دلیل تحقیقات 
کارآگاهان اداره جنایی آگاهی خراسان رضوی 
برای شناسایی مهاجم یا مهاجمان مسلح آغاز 

شده است.

قتل یا خودکشی با چاقو؟	 
ــزارش حــاکــی اســـت، در حــالــی که  ــ ایـــن گ
زیر  پــرونــده جنایت مسلحانه  بــه  رسیدگی 
ذره بین تحقیقات قضایی قرار داشت، مرگ 
راننده 30 ساله ای در پشت فرمان خودروی 
زانتیا، پــرونــده دیــگــری را روی میز قاضی 
ــژه قتل عمد مشهد گشود.بررسی های  وی
تخصصی قاضی عارفی راد دربــاره ماجرای 
ــوان کــه عصر روز  مــرگ مشکوک رانــنــده ج
گذشته در بولوار »نماز« رخ داد، حکایت از آن 
داشت که مردی پشت فرمان خودرو   با ضربه 
چاقو به ناحیه قفسه سینه جان باخته است. 
همسر جوان راننده مذکور که در صندلی جلو 
نشسته بود، دربــاره این حادثه تلخ به قاضی 
ویژه قتل عمد گفت: همسرم در حال رانندگی 
بود که ناگهان عصبانی شد و با چاقو ضربه ای 
به سینه خودش زد که بر اثر خون ریزی شدید 
جان سپرد.گزارش خراسان حاکی است، 
تحقیقات بیشتر دربــاره زوایــای پنهان چهار 
پرونده جنایی که طی دو روز در مشهد گشوده 

شد، همچنان ادامه دارد.

حوادث شنبه 20 فروردین 81401
7 رمضان  1443.شماره 20909

در امتداد تاریکی

سرقت بدون عذاب وجدان 

در آن شب سرد زمستانی وقتی راننده تاکسی 
اینترنتی سرگذشتم را فهمید، کارت بانکی اش 
را به من داد تا به مبلغ 10 هزار تومان نان بخرم 
اما زمانی که کارت بانکی را به او بازگرداندم...
به گزارش خراسان، زن 19 ساله که با ردیابی 
های اطلاعاتی ماموران کلانتری رسالت مشهد 
در چنگ قانون افتاده بود، در حالی که بیان می 
کرد از عواطف و دلسوزی های رانندگان برای 
آن ها استفاده می  بانکی  به حساب  دستبرد 
کردم، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری رسالت مشهد گفت: 15 سال 
بیشتر نداشتم که با اصرار خانواده ام ازدواج کردم 
اما هیچ علاقه ای به شادمهر نداشتم و از همان 
روزهای آغازین زندگی مشترک روابط سردی بین 
ما حکمفرما بود. طولی نکشید که باردار شدم، در 
 حالی که اختلافات ما روز به روز شدت می گرفت ،
وقتی فهمیدم او به موادمخدر اعتیاد دارد، دیگر 
هیچ علاقه ای به او در دلم وجود نداشت. با این 
حال سکوت می کردم چرا که اطرافیانم معتقد 
بودند با به دنیا آمدن فرزندم زندگی من نیز تغییر 
خواهد کــرد امــا زمانی که همسرم متوجه شد 
فرزندم دختر است، بیشتر از همیشه مرا آزار می 
داد، به همین دلیل من نیز بعد از به دنیا آمدن 
دخترم به مصرف موادمخدر روی آوردم تا برای 
ساعاتی خــودم را از ایــن ناراحتی هــای روحی 
نجات دهم اما نمی دانستم که با سرنوشت خود 
و فرزندم بازی می کنم. در این شرایط شادمهر که 
از عهده تامین مخارج زندگی و اعتیاد برنمی آمد 
من و فرزندم را رها کرد و به مکان نامعلومی رفت. 
روزهای سختی را می گذراندم و از عهده اجاره 
منزل و مخارج اعتیادم برنمی آمدم تا این که در 
یک شب سرد زمستانی تصمیم گرفتم ترفندی را 
برای دستبرد به حساب بانکی دیگران اجرا کنم. 
با این نقشه شوم دخترم را به آغوش گرفتم و سوار 
یک تاکسی اینترنتی شدم. راننده خودرو انسان 
شریفی به نظر می رسید من هم از فرصت استفاده 
کــردم و با بیان سرگذشتم سفره دلم را برایش 
گشودم. راننده میان سال فقط سکوت کرده بود 
و با دقت به حرف هایم گوش می داد احساس 
کردم عواطف انسانی اش را تحت تاثیر قرار داده 
ام به همین دلیل آخرین تیر در ترکش را رها کردم 
ــارم به جایی رسیده است که  و به او گفتم »روزگ
اکنون حتی نان شب نیز نــدارم«. هنوز سخنم به 
پایان نرسیده بود که راننده مقابل یک فروشگاه 
موادغذایی پایش را روی پدال ترمز کوبید و در حالی 
که کارت بانکی را به طرفم گرفته بود با بیان رمز آن 
گفت: با این کارت از همین مغازه روبه رو 10 هزار 
تومان نان برای خودت بخر! من هم که وانمود می 
کردم از گفتارم خجالت زده هستم، بالاخره کارت 
بانکی را گرفتم و رمز آن را به خاطر سپردم چند 
دقیقه بعد و پس از خرید، بلافاصله رسید دستگاه 
پوز را دور یک کارت هدیه پیچیدم که از قبل درون 
کیفم گذاشته بودم سپس کارت بانکی راننده را 
نیز در کیفم گذاشتم و دوباره سوار خودرو شدم در 
تاریکی شب کارت را به همراه رسید به راننده دادم 
و از او تشکر کردم وقتی فهمیدم راننده متوجه نقشه 
فریبکارانه من نشده است با خونسردی کامل از 
او خواستم مرا در ابتدای یک کوچه پیاده کند. به 
محض این که از خودرو بیرون آمدم سراسیمه به 
سمت دستگاه خودپرداز رفتم و سه میلیون تومان از 
حساب بانکی راننده برداشت کردم از این که نقشه 
ام به خوبی اجرا شده بود، خوشحال بودم و همین 
موضوع مرا وسوسه کرد تا این شیوه را برای تامین 
مخارج اعتیادم تکرار کنم. اگر چه به خاطر برخورد 
انسانی آن راننده کمی عذاب وجدان داشتم اما 
خودم را قانع می کردم که آن راننده نیز نباید با 
هر قصه و داستانی تحت تاثیر قرار می گرفت و رمز 
بانکی اش را در اختیارم می گذاشت. خلاصه شگرد 
خوبی برای تامین هزینه هایم پیدا کرده بودم و دیگر 
عذاب وجدان هم نداشتم به حساب بانکی چندین 
راننده با همین شگرد دستبرد زدم تا این که یکی از 
همین رانندگان که همه موجودی حساب بانکی 
اش را خالی کرده بودم، از من شکایت کرد. طولی 
نکشید که نیروهای کلانتری به سراغم آمدند و 
مرا دستگیر کردند. حالا هم بسیار پشیمانم و...
گزارش خراسان حاکی است، با صدور دستوری 
ویژه از سوی سرگرد لطفی )رئیس کلانتری رسالت 
مشهد( تحقیقات پلیس برای کشف سرقت های این 
زن جوان در حالی آغاز شد که چند تن از شاکیان 
وی نیز با مراجعه به کلانتری او را شناسایی کردند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

*مهر/ ظهر دیروز دختر 17 ساله به دلیل سقوط 
یا پرت شدن از یک واحد آپارتمان در طبقه پنجم 
ساختمانی در شهرستان شبستر جان خود را از 
دست داد. شاهدان محلی می گویند این دختر 
جوان بر اثر سقوط از ارتفاع 15 متری در محله سی 
و سه بیگ شهر شبستر و جنب پارکینگ عمومی 

جان خود را از دست داده است.
*صدا و سیما/ معاون اجتماعی فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان گفت: درپی انتشار یک گزارش 
خبری کذب مبنی بر تجاوز چند تبعه خارجی به 
یک خانم قشمی، 18 نفر از عاملان انتشار این 
گزارش کذب و شایعه در فضای مجازی که 14 نفر 
در شهرستان قشم و چهار نفر آنان خارج از استان 
و در شهرستان های جهرم، شیراز، گناوه و بوشهر 
بودند، شناسایی و در یک عملیات ضربتی دو نفر از 
عاملان در قشم دستگیر شدند و تلاش پلیس برای 

دستگیری دیگر متهمان ادامه دارد.
ــا/ ســخــنــگــوی آتـــش نــشــانــی تــهــران  ــن ــس *ای
نفر  دو  مصدومیت  و  ــن  ت ــک  ی باختن  جـــان  از 
ــاده  ــودرو و کــامــیــون در ج ــ ــادف خ ــص ــی ت در پ
ــروز خــبــر داد. ــ ــداد دی ــام ــی ب  قــدیــم دمــاونــد ط
*مهر/ نجاتگران جمعیت هلال احمر استان 
آذربایجان شرقی و ورزقان طی یک عملیات امدادی 
سخت و پیچیده، پیکر فرد جان باخته در ارتفاعات 
اندریان ورزقان را به پایین کوهستان انتقال دادند.
*ایسنا/ آتش نشانی تهران از وقوع آتش سوزی در 
یک واحد مسکونی در افسریه و نجات 20 نفر از آن 

ساختمان خبر داد.
فرمانده  شهبازی  کیومرث  *ایرنا/ سرهنگ 
انتظامی دالاهو از تلف شدن 122 راس دام در 
برخورد یک دستگاه کامیون با گله گوسفندان در 

این شهرستان خبر داد.
*ایسنا/ در پی بارش باران های سیل آسا و خطر 
وقوع سیل در سیدنی، هزاران نفر دستور تخلیه 

اجباری دریافت کردند.
*ایرنا/ سرهنگ علیرضا دلیری فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمانشاه از دستگیری چهار شرور مسلح 
در مرکز استان خبر داد که در اقدامی شرورانه باعث 

مصدومیت سه نفر شده بودند.
*پلیس/ سرهنگ  یاری زاده فرمانده انتظامی 
ــی سرقت  ــل ــل اص ــام شـــوش از دســتــگــیــری ع

نافرجام اسفند سال گذشته طلافروشی خبر داد.
*ایسنا/مقامات پلیس محلی دبی از پیدا شدن 
جسد یک زن 32 ساله فیلیپینی در چمدانی در این 
شهر خبر دادند.   یک مرد پاکستانی به قتل این زن 
اعتراف و اظهار کرده که  این زن را پس از مشاجره 

شدید بر سر پول با تکه ای پارچه خفه کرده است.

ایسنا/ یک هواپیمای باری بوئینگ 200-757 
متعلق به شرکت پستی دی اچ ال، 25 دقیقه 
پس از بلند شدن از فرودگاه بین المللی خوان 
سانتاماریا در کاستاریکا دچار نقص فنی و هنگام 
فرود اضطراری از باند خارج و از وسط به دو نیم شد. 
گفته شده این حادثه خسارت جانی نداشته است.

4 باند قاچاق مهمات جنگی در خوزستان 
متلاشی شد 

چهار باند قاچاق سلاح و مهمات جنگی 
توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
استان خوزستان متلاشی شد.به گزارش 
ایرنا به نقل از اداره کل اطلاعات خوزستان، 
با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان 
گمنام امــام زمــان)عــج( روز دوشنبه 15 
فروردین، 75 قبضه سلاح کمری، چهار 
قبضه سلاح کلاشینکف و 49 قبضه سلاح 
شکاری از این چهار باند قاچاق کشف و 
ضبط شد. همچنین در این عملیات، پنج 
نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند.بر اساس 
این گزارش، بعد از ظهر پنج شنبه گذشته، 

فرماندهی انتظامی استان خوزستان از 
ــرای دومین مرحله طــرح جمع آوری  اج
ســلاح و مهمات غیرمجاز در ایــن استان 
خبر داد که به کشف و ضبط 89 قبضه انواع 
سلاح شکاری و جنگی غیرمجاز منجر شد.

 سخنگوی ناجا: 6 سارق بار کامیون ها 
در مرز شلمچه دستگیر شدند 

سخنگوی فرماندهی کل انتظامی گفت: 
شش نفر از سارقانی که در مــرز شلمچه 
ــدام به سرقت از بــار چند کامیون کرده  اق
بودند، شناسایی و دستگیر شدند. سردار 
حاجیان در گفت و گو با صدا و سیما افزود: 
ــروز )جمعه( تصاویری در  پیش از ظهر دی
فضای مجازی مبنی بر راهزنی در جاده ای 
منتهی به مــرز شلمچه که بــار تــعــدادی از 
کامیون ها را به سرقت می بردند، منتشر شد 
که بلافاصله ماموران انتظامی خوزستان وارد 
عمل شدند و پس از چند ساعت، شش نفر 
از سارقان را دستگیر و خودروی آن ها را نیز 

توقیف کردند و تحویل مراجع قضایی دادند. 
وی به ناامن کنندگان جامعه، اراذل واوباش 
و سارقان تذکر داد که خط قرمز پلیس، امنیت 
مردم است و اگر کسی بخواهد آن را خدشه 

دار کند،با وی برخورد قانونی می شود.

سارق ۴۰۰ میلیونی رمزارز دستگیر شد 
رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که به سرقت کیف پول دیجیتالی 
مشتری خود به ارزش 400 میلیون تومان اقدام کرده بود.به گزارش ایرنا از پلیس فتا، سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی افزود: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر این که کیف پول 
الکترونیکی وی سرقت شده است، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس فتای 
پایتخت قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به اظهارات مال باخته و همچنین سرعت عمل کارشناسان 
پلیس فتا، سرنخ هایی از هویت متهم به دست آمد.رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: در بررسی ها 
مشخص شد که سارق، تعمیرکار گوشی تلفن همراه هوشمند است و به دلیل بی دقتی مال باخته در 
نگهداری کیف پول رمزارز و نگذاشتن رمز روی برنامه های کاربردی گوشی تلفن همراه، متأسفانه 
کیف پول دیجیتالی وی توسط تعمیرکار گوشی تلفن همراه خالی شده است. وی افزود: متهم در یک 
عملیات غافلگیرانه به همراه ادله دیجیتالی مرتبط با سرقت یادشده، دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
شد.به گفته گودرزی، متهم در مواجهه با اسناد و مدارک فنی موجود، به سرقت معادل 400 میلیون 
تومان ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی این شهروند اعتراف کرد و به مرجع قضایی معرفی شد.

توکلی/ عوامل جنایت باغ پسته در حومه 
شهر کرمان که مرد بی گناهی را با شلیک 
گلوله به قتل رسانده بودند، در کمتر از 48 
ساعت دستگیر شدند.به گزارش خراسان، 
در این ماجرا افرادی حدود ساعت 22 سه 
شنبه شب شانزدهم فروردین جاری با ورود 
غیرقانونی به یک باغ پسته در روستا ی قوام 
آباد از تابع بخش چترود در حومه شهرستان 
ــاذی با  کرمان، با انگیزه باج خواهی و اخ
تهدید نگهبان و آبیار این باغ، از او خواستند 
به بهانه شکستن پایش و گم کــردن مسیر 
آب، صاحب اصلی باغ را به محل بکشاند.

در ادامه باغدار ۶5 ساله پس از ورود به باغ، 
توسط مهاجمان تهدید شد و پسرش که در 

همان لحظه به صــورت تلفنی با پــدر خود 
در حال گفت و گو بود با اطــلاع از ماجرا و 
به دلیل سکونت در شهر کرمان، از عموی 
خود خواست که به باغ برود و با مهاجمان 

برخورد کند.
بنابراین گزارش، عموی این خانواده با نام 
»م-ع قوام آبادی« که عضو و رئیس شورای 
روستا بود با همراهی چند تن از افراد بومی 
منطقه به بــاغ پسته رفــت امــا هنگام پیاده 
شدن از خودرو با شلیک گلوله کلاشینکف 
مهاجمان جان خود را از دست داد و یک نفر 
دیگر هم مجروح شد و متهمان بی درنگ از 
صحنه جنایت فرار کردند که کار شناسایی و 
دستگیری عوامل این حادثه درهمان ساعت 

اولیه در دستور کار نیروهای پلیس و قضایی 
قرار گرفت.این گزارش حاکی است، بازپرس 
ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب مرکز 
استان کرمان روز جمعه از دستگیری 9 نفر از 
متهمان مرتبط با جنایت در کاظم آباد )قوام 
آباد( در کمتر از 48 ساعت خبر داد و افزود: 
این متهمان طی عملیات های ویژه در محل 

مخفیگاه خود دستگیر وبازداشت شدند.
قاضی یعقوب احمدی افزود: کار شناسایی 
عوامل ایــن جنایت با انجام اقــدامــات فنی 
ــره قتل پلیس  و اطلاعاتی کارآگاهان دای
آگاهی استان کرمان، با حضور میدانی و 
صدور دستورات ویژه و قاطع قضایی انجام 
شــد.وی با بیان این که باج خواهی انگیزه 

ــه داد:  اصلی ایــن جنایت بــوده اســت، ادام
متهمان این پرونده جنایی ابتدا به گروگان 
گیری برادر مقتول به انگیزه اخاذی و گرفتن 
پول در عوض آزادی گروگان اقدام کردند و 
در حالی که هنوز از صحنه جرم خارج نشده 
بودند، مقتول به قصد یاری رساندن به برادر 
خود به صحنه آمد که توسط متهمان با شلیک 
اسلحه کلاشینکف به قتل رســیــد.وی در 
پایان ضمن تقدیر از زحمات مجموعه پلیس 
آگاهی و فرماندهی انتظامی شهرستان و 
استان کرمان تاکید کرد: انتظار می رود که 
مردم عزیز از توجه به شایعات فضای مجازی 
در خصوص پرونده های جنایی پرهیز و این 
اخبار را صرفا از مجاری قانونی پیگیری کنند.
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